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12 Jornada | 13-10-2024
Ne Data
497
498
499

500

22 Jornada | 27-10-2024
Ne Data
501

502

503
504

32 Jornada | 01-11-2024
Ne Data
505
506
507

508

42 Jornada | 10-11-2024
Ne Data
509
510
511

512

52 Jornada | 17-11-2024
Ne Data
513
514
515

516

62 Jornada | 01-12-2024
N2 Data
517
518

519
520

CBC-Coracao do Ribatejo

Queluz Sub23 O NossoPrego

Hora

Hora

Hora

Hora

Hora

Hora

2024/2025
Campeonato Nacional da 12 Divisao Masculina

12 Fase - Zona Centro/Sul

Sénior-Masculino
Calendario Provisério

Equipas Participantes

Casa

Belenenses

Paco de Arcos Clube
Eléctrico Futebol Clube

CBC-Coracao do Ribatejo

Casa

12 Volta

Fora

Sporting Clube Marinhense
FSC

ABA IPCB

Queluz Sub23 O
NossoPrego

Fora

Sporting Clube Marinhense Paco de Arcos Clube

Queluz Sub23 O
NossoPrego
ABA IPCB

FSC

Casa

Eléctrico Futebol Clube
CBC-Coracao do Ribatejo
Paco de Arcos Clube
Queluz Sub23 0
NossoPrego

Casa

Belenenses

CBC-Coracao do Ribatejo
Eléctrico Futebol Clube

Fora

Sporting Clube Marinhense
FSC

Belenenses

ABA IPCB

Fora

Sporting Clube Marinhense CBC-Coracao do Ribatejo

Belenenses
FSC

Paco de Arcos Clube

Casa

ABA IPCB

CBC-Coracao do Ribatejo
Eléctrico Futebol Clube
Queluz Sub23 O
NossoPrego

Casa

Eléctrico Futebol Clube
ABA IPCB

Queluz Sub23 O
NossoPrego

Fora

Sporting Clube Marinhense
Belenenses

Paco de Arcos Clube

FSC

Fora

Sporting Clube Marinhense FSC

Belenenses
Eléctrico Futebol Clube

Paco de Arcos Clube

ABA IPCB

Queluz Sub23 O
NossoPrego
CBC-Coracao do Ribatejo

ABA IPCB

FSC

Recinto Jogo
Acécio Rosa
Pav.Jesus Correia
Mun. Ponte de Sor

Esc. EB 2,3 Chamusca

Recinto Jogo
Embra

Pav. Henrique Miranda

Pav. ESE C.Branco
Pav. E.S. M. Arriaga

Recinto Jogo

Mun. Ponte de Sor
Esc. EB 2,3 Chamusca
Pav.Jesus Correia

Pav. Henrique Miranda

Recinto Jogo
Embra

Acécio Rosa

Pav. E.S. M. Arriaga

Pav.Jesus Correia

Recinto Jogo

Pav. ESE C.Branco
Esc. EB 2,3 Chamusca
Mun. Ponte de Sor

Pav. Henrique Miranda

Recinto Jogo
Embra
Acécio Rosa

Mun. Ponte de Sor

Pav.Jesus Correia



72 Jornada | 08-12-2024
Ne Data

521

522
523
524

82 Jornada | 14-12-2024
N2 Data
525
526
527

528

92 Jornada | 22-12-2024
Ne Data
529

530

531
532

102 Jornada | 05-01-2025
Ne Data
533
534
535

536

112 Jornada | 12-01-2025
Ne Data
537
538
539

540

122 Jornada | 18-01-2025
N2 Data
541
542
543

544

132 Jornada | 26-01-2025
Ne Data
545
546

547
548
142 Jornada | 02-02-2025
Ne Data
549

550
551
552

Hora

Hora

Hora

Hora

Hora

Hora

Hora

Hora

Casa

Queluz Sub23 O
NossoPrego

FSC

ABA IPCB

CBC-Coracao do Ribatejo

Casa

Fora
Sporting Clube Marinhense

Belenenses
Paco de Arcos Clube
Eléctrico Futebol Clube

22 Volta

Fora

Sporting Clube Marinhense Belenenses

FSC

ABA IPCB
Queluz Sub23 0
NossoPrego

Casa
Paco de Arcos Clube

Belenenses

CBC-Coracao do Ribatejo
Eléctrico Futebol Clube

Casa

Paco de Arcos Clube
Eléctrico Futebol Clube

CBC-Coracdo do Ribatejo

Fora

Sporting Clube Marinhense
Queluz Sub23 0
NossoPrego

ABA IPCB

FSC

Fora

Sporting Clube Marinhense Eléctrico Futebol Clube

FSC
Belenenses

ABA IPCB

Casa

CBC-Coracdo do Ribatejo
Eléctrico Futebol Clube
ABA IPCB

Queluz Sub23 0
NossoPrego

Casa

CBC-Coracao do Ribatejo
Paco de Arcos Clube
Queluz Sub23 O
NossoPrego

Fora

Sporting Clube Marinhense
Belenenses

FSC

Paco de Arcos Clube

Fora

Sporting Clube Marinhense ABA IPCB

Belenenses
Paco de Arcos Clube

FSC

Casa

FSC

ABA IPCB

Queluz Sub23 O
NossoPrego
CBC-Coracao do Ribatejo

Casa

Sporting Clube Marinhense

Belenenses
Paco de Arcos Clube
Eléctrico Futebol Clube

CBC-Coracao do Ribatejo
Eléctrico Futebol Clube
Queluz Sub23 O
NossoPrego

Fora
Sporting Clube Marinhense
Belenenses

Eléctrico Futebol Clube

Paco de Arcos Clube

Fora

Queluz Sub23 O
NossoPrego

FSC

ABA IPCB

CBC-Coracdo do Ribatejo

RES

~—~— -

RES

~~~ -

Recinto Jogo
Pav. Henrique Miranda
Pav. E.S. M. Arriaga

Pav. ESE C.Branco
Esc. EB 2,3 Chamusca

Recinto Jogo
Embra

Pav. E.S. M. Arriaga
Pav. ESE C.Branco

Pav. Henrique Miranda

Recinto Jogo
Pav.Jesus Correia

Acécio Rosa

Esc. EB 2,3 Chamusca
Mun. Ponte de Sor

Recinto Jogo
Embra

Pav. E.S. M. Arriaga
Acécio Rosa

Pav. ESE C.Branco

Recinto Jogo

Esc. EB 2,3 Chamusca
Mun. Ponte de Sor
Pav. ESE C.Branco

Pav. Henrique Miranda

Recinto Jogo
Embra

Acécio Rosa
Pav.Jesus Correia

Pav. E.S. M. Arriaga

Recinto Jogo
Pav. E.S. M. Arriaga
Pav. ESE C.Branco

Pav. Henrique Miranda
Esc. EB 2,3 Chamusca

Recinto Jogo
Embra

Acécio Rosa
Pav.Jesus Correia
Mun. Ponte de Sor



